Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Верхнепашинский детский сад №8»

ПРИКАЗ
От 08.04.2018г. № 01- 04-021

О создании комиссии по питанию «Родительский контроль»

В целях контроля за организацией питания в детском саду

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать постоянно действующую комиссию по питанию

«Родительский контроль» в составе:
по Гагарина 6
Председатель комиссии: А.В.Чапига , воспитатель
Члены комиссии: Н.Ю.Почекутова, воспитатель

М.Ю.Никитина, воспитатель
Л.Г.Перунина, родитель
О.С.Русакова, родитель

по Советская 41а
Председатель комиссии: Н.П.Прутовых , воспитатель
Члены комиссии: Н.В.Филипенкова, мл. воспитатель

А.Ю.Найн, воспитатель
О.А.Симонова, родитель

2. В обязанности комиссии по питанию вменить осуществлять контроль
за организацией питания в группах, закладку основных продуктов в
котлы на пищеблоке, после проверки, составлять акт по проверке.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
;\ЛСКОГ,

ЬОШКС
и  С К Л

Заведующая

С приказом ознакомлены:
^ д; ,
О Г ' -

О -Зг С i

Шатмила.
/Ъ/iubco& i С’

О-

Т.В.Жилинская